[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2023 года                                                                               № 080 – ПГ
О поощрении Дипломом Главы
сельского поселения Хатанга

За организацию фотовыставки «Мир Заполярья» в селе Хатанга к празднованию Дня Таймыра,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

поощрить Благодарственным письмом Глав сельского поселения Хатанга:
- Головнёва Андрея Владимировича, директора Федерального государственного бюджетного учреждения науки «Музей антропологии и этнографии им. Петра Великого (Кунсткамера) Российской академии наук».
Глава сельского поселения Хатанга                                             А.С. Доронин